
 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER  IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO RAFFAELLO GIOVAGNOLI- RMIC884004 
Via Ticino n° 72 - 00015 Monterotondo (RM) - 06/90623643-069068053-0690623659 

🖂: rmic884004@istruzione.it - PEC: rmic884004@pec.istruzione.it - 

www.istitutogiovagnoli .edu.it 
Codice Fiscale 97197480581 

 

Comunicazione N.73         Monterotondo, 07/10/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 15 della Legge 104/1992 

VISTA la circolare n. 8 del 6/3/2013 e la Direttiva Ministeriale del 27/12/2012 “Strumenti di intervento per alunni con 

Bisogni educativi speciali e organizzazione territoriale scolastica” 

VISTA la presenza nell’Istituto Raffaello Giovagnoli di alunni con bisogni educativi speciali 

VISTA la necessità di pianificare, progettare e verificare l’andamento delle attività di insegnamento e formazione per 

gli alunni con bisogni educativi speciali 

VISTA la delibera del Collegio docenti del 12/09/2019 

VISTA la surroga fatta per decadenza della sig.ra Pisani Simona 

VISTA la delibera n. 60 del Consiglio di istituto del 1/10/20 

IN ATTESA del rinnovo del Consiglio di istituto per l’a.s. 2021/22 

 

DECRETA 

 

Il Gruppo di studio e di lavoro per l’inclusione di istituto per l’anno scolastico 2021/22 così composto: 

1. Dirigente Scolastico 

2. Servizio Materno Infantile 

a. Dott.ssa Caterina Rosa 

b. Dott.ssa Luciana Decani 

3. Cooperativa di assistenza specialistica La lanterna di Diogene  

4. Funzione strumentale dipartimento Servizio alla persona  

              Ballini Francesca e Nanni Nerina 

5. Docenti  

a. Garofalo Maria Cristina 

b. Manetta Patrizia 

c. Garzaro Michela 

d. Lanni Giovanna 

e. D’Alberti Alessandra 

f. De Angelis Alessia 

g. Motta Carmen 

h. Caldarola Elisabetta 

i. La Loggia Luigia 

j. Di Vincenzo Vittorina 

k. Rizzoni Alessandra 

l. Maietta Valeria 

m. Italiano Caterina 

n. Onori Maria Antonietta 

o. Marini Sestilia 

6. Componente scolastica genitori 

a.   Priori Silvia 

b.   Petruccetti Licia 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Teresa Barletta 

Firma autografata omessa ai sensi 

Dell’art. 3 co. 2 D. Lgs. 39/93 

     


